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Gennemgang af beslutningsprotokoller og dagsordener 

 Åben Sag 

Sagsgang 

DIR 

Sagsfremstilling 

Udvalgenes beslutningsprotokoller gennemgås umiddelbart efter udvalgsmøderne og udvalgenes 

dagsordener gennemgås forud for udvalgsmøderne. 

 

Gennemgangen foretages af den pågældende direktør. 

 

Rul november: ØK d. 9/11, KB d. 23/11 

 Gennemgang af beslutningsprotokol for: 

o Kultur- og fritidsudvalgsmøde d. 25. oktober 

 

 Gennemgang af dagsorden for: 

o Erhverv- og arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 27. oktober 

o Børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 28. oktober 

o Miljø- og teknikudvalgsmøde d. 1. november 

o Voksen- og plejeudvalgsmøde d. 2. november 

 

 Kommende politiske møder: 

o Økonomiudvalgsmøde d. 9. november 

o Kommunalbestyrelsesmøde d. 23. november 

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål 

 Besøg ved Halmstad Kommune d. 1-2. november 

 Status på fusion af spildevand. Der henvises til vedlagt bilag.  

Økonomiske konsekvenser 

De økonomiske konsekvenser beskrives i dagsordenspunkterne til møderne i de stående udvalg m.v. 
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Indstilling 

Kommunaldirektøren indstiller, at de nævnte beslutningsprotokoller og de nævnte dagsordener 

gennemgås. 

Beslutning i Direktionen den 27-10-2021 

Beslutningsprotokoller og dagsordener blev gennemgået: 

 På kultur- og fritidsudvalgsmøde d. 25. oktober blev der blandt andet behandlet sager om 

Mosebrugscentret. Der bliver forelagt en sag for udvalget d. 22. november, hvor de skal tage 

stilling til den praktiske opdeling af Mosebrugscentret og Djursland for fuld damp. Sagen 

behandles i direktionen forud for udvalgsbehandlinge d. 10. november.  

 På erhverv- og arbejdsmarkedsudvalgsmøde d. 27. oktober bliver der blandt andet behandlet 

sager om status på helhedsorienteret sagsbehandling, og der er efterfølgende behandling i de 

to øvrige fagudvalg. Referat fra MED indgår i den politiske behandling. 

 På børne- og ungdomsudvalgsmøde d. 28. oktober bliver der blandt andet behandlet sager 

om evaluering af Norddjurs Kommunes heltidsundervisning, undersøgelse af mulighederne 

for en samlet §32 enhed.  

 På miljø- og teknikudvalgsmøde d. 1. november bliver der blandt andet behandlet sager om 

1) VVM og forslag til lokalplan 111-707 for solcelleanlæg ved Estruplund. Lokalplanen 

bliver sendt i høring i otte uger. I maj/juni forventes den endelige vedtagelse af lokalplanen. 

2) Forslag til lokalplan vedr. posthuskarreen, som tidligere er blevet godkendt, genoptages 

med henblik på fornyet godkendelse efter offentliggørelse. 3) Forslag til ny lokalplan for 

Lergraven for at supplere den eksisterende mulighed for tæt-lav bebyggelse, med et mindre 

område åben-lav bebyggelse.  

 På voksen- og plejeudvalgsmøde d. 2. november bliver der blandt andet behandlet sager om 

udmøntning af midlerne, der er afsat i Budget 2022. Der vil endvidere blive orienteret om 

Regeringens udspil angående nærhospitaler, hvor der bliver udmeldt en pulje på 4 mia. kr. 

omkring udbygning, ombygning og nybygning af faciliteter. Der bliver gjort status på 

udspillet på direktionsmøde d. 3. november.  

 

Kommende møder, aktiviteter samt formål 

 Besøg ved Halmstad Kommune d. 1-2. november. Der deltager en repræsentant fra 

Velfærdsforvaltningen i form af skole- og dagtilbudschef Lene Mehlsen Thomsen, og konst. 
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fællesforvaltningsdirektør følger op på repræsentant fra Fællesforvaltningen. Borgmesteren 

følger op på eventuel øvrig politisk repræsentation på besøget. 

 Status på fusion af spildevand. Der vil være et fællesmøde med Syddjurs Kommune 

angående deres spildevandsplan, hvor de ønsker at føre deres spildevand til Fornæs. Der vil 

være behandling af sagen i Norddjurs Kommune i januar/februar måned, hvor der også 

afholdes et temamøde i kommunalbestyrelsen vedrørende sagen. Konst. 

fællesforvaltningsdirektør og chef for Kommunaldirektørens sekretariat koordinerer 

programsætningen af temamødet. 

 Pressepladser til KB-møder blev drøftet. Chef for Kommunaldirektørens sekretariat afklarer 

de konkrete behov og foranlediger en tilbagemelding.  

 Status på arealudvidelse ved Grenaa Havn. Der er booket arbejdsmøder, og der vil 

efterfølgende blive aftalt møde med borgmesteren og kommunaldirektøren. 

 Der blev gjort status på den aktuelle situation vedrørende anvendelse af kreditkort.  

 Der var besigtigelse af forsvarets bygning ved Hevring d. 26. oktober i forhold til brug af 

bygningerne på socialområdet, hvor de ikke vurderes anvendelige i forhold til det konkrete 

formål som følge af bygningens størrelse og placering. Velfærdsdirektøren foranlediger 

udarbejdelsen af en sag til politisk behandling, som belyser de faglige og økonomiske 

fordele og ulemper ved bygningen.  

 

 

Bilag: 

1 -  Lukket Status på fusion af spildevand () () 
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